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گروه حوادث- زن تهرانی پس از 35 
ســال زندگی مشترک در اقدامی جنون آمیز 
همســرش را در خواب به قتل رسانده بود 
بزودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه 

خواهد شد.
رسیدگی به این پرونده جنایی از یک 
ســال قبل در دستور کار پلیس شهریار قرار 
گرفت. زمانی که زن میانسالی به نام منیژه در 
تماس با پلیس از قتل شوهرش در خانه شان 

خبر داد.
او که ابتــدا منکر اطلاع از چگونگی 
ماجــرای قتل بود وقتی بــا تناقض گویی 
قصد مخفی کردن واقعیت را داشــت مورد 
ظن کارآگاهان قرار گرفت و ســرانجام لب 

به اعتراف گشود.
متهــم گفت: وقتی 11 ســاله بودم به 
اجبار خانواده به عقد پسر عمویم که 6 سال 
از من بزرگتر بود در آمدم. یکی دو سال اول 
زندگی خوبی داشتیم اما بعد از مدتی متوجه 
شــدم او معتاد اســت. با این حال حرفی به 
کســی نزدم و به زندگی ادامــه دادم اما هر 
چه از زندگیمان بیشتر می گذشت رفتارش 
بدتر می شد او نه تنها مواد را کنار نگذاشت 
بلکه اخلاقش هم روز به روز بدتر می شــد. 
کتکم می زد، ناســزا می گفت و خیلی با من 
بدرفتاری می کرد. من تازه به ســن جوانی 
رسیده بودم و دیگر نمی توانستم رفتارهای 
نامناســب او را تحمل کنم. به او گفتم نباید 

مواد بکشد و از اینکه همیشه در خانه مجبورم 
بساط مواد کشیدن او را جمع کنم بدم می آید.

تــا اینکه ســال 85 شــوهرم در یک 
درگیری خیابانی یک نفر را کشــت و فرار 
کرد. من هیچ خبری از او نداشــتم. سه سال 
فراری بود و من تنها بودم با اینکه شــوهرم 
نبود و فکر می کردم زندگی برایم راحت تر 
خواهد بود اما فشارهای خانوادگی زیادی 
را تحمل می کردم تا اینکه دســتگیر شــد 
و او را بــه زنــدان انداختند و اولیای دم هم 
درخواســت قصاص کردنــد وقتی حکم 
قصاص صادر شــد من همه تلاشم را کردم 
که برایش رضایت بگیرم و بالاخره هم قبل 
از اجرای حکم خانواده مقتول رضایت دادند 

و شوهرم آزاد شد.

وقتی به خانه برگشــت می خواستم 
طلاق بگیرم اما خانواده ام مجبورم کردند با 
او زندگی کنم. اما این ســال های زندان او را 
تبدیل به مردی خشن و غیرقابل تحمل کرده 
بود اعتیادش شدیدتر و اخلاقش بدتر شده 

بود. هر روز در خانه مواد می کشید.
هیچ کسی به من کمک نمی کرد و چون 
فامیل بودیم همه می گفتند باید با او زندگی 
کنی. سرانجام یک شب که از بیرون به خانه 
برگشتم دیدم دوباره شــوهرم بساط مواد 
مخدرش را پهن کرده است. عصبانی شدم 
بــه او گفتم دیگر نمی توانم به این وضعیت 
ادامه دهم. اگر مواد را کنار نگذاری می روم. 
طلاق هم نمی گیرم اما می روم. عصبانی شد 
به ســمت من هجوم آورد و کتکم زد. آنقدر 

کتکم زد که از حال رفتم.
وقتی چند ســاعت گذشت احساس 
کردم نفرت تمام وجودم را گرفته اســت به 
هر راهی بــرای نجات خودم فکر می کردم 
بن بســت بود حتی یــک لحظه هم تحمل 
دیدنش را نداشتم، تصمیمم را گرفتم. نیمه 
شــب بود با چاقو بالای سر همسرم رفتم و 
یــک ضربه به او زدم و فریاد زدم خســته ام 
کــردی. از خواب پرید با همه زورش به من 
حملــه کرد و مــن را دوباره کتک زد. دیگر 
نتوانســتم تحمل کنــم و ضربه بعدی را به 

گردنش زدم.
زن جوان با یادآوری آن شب به گریه 
افتاد و گفت: از قتل شوهرم پشیمان نیستم، 
من 35 سال او را تحمل کردم و عذاب کشیدم 
و حالا آماده ام مجازات شوم. زندگی من در 
بیرون از زندان هم تفاوتی با اسارت و حبس 
نداشت شــاید اگر فرزندی داشتم تحمل 
زندگی برایم راحت تر بود اما واقعاً هیچ امید 
و انگیــزه ای برای زندگی با یک مرد معتاد و 

بداخلاق نداشتم.
در ادامــه پدر و مــادر مقتول که عمو 
و زن عموی متهم بودند برای عروسشــان 
درخواست قصاص کردند و گفتند حاضر به 
گذشت نیستند. بدین ترتیب پرونده با صدور 
کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه کیفری 
استان تهران واقع در شهریار فرستاده شد و 

زن جوان بزودی پای میز محاکمه می رود.

مرد تهرانی به دست زنش کشته شد

گروه حوادث-  پســر جوان که در 
جریان نزاع جمعی در یکی از بوستان های 
کرج با ضربه چاقو مرتکب جنایتی خونین 
شده بود، از سوی قضات شعبه یکم دادگاه 
کیفری استان البرز به قصاص محکوم شد.

16 شهریور سال 98 به دنبال تماس 
تلفنی با مرکــز فوریت های 110 گزارش 
درگیری خونین در یکی از بوســتان های 

کرج به پلیس اعلام شد.
خیلی زود مأموران گشت کلانتری 
31 در محل درگیــری حضور یافتند و با 
پیکر غرق در خون پسر جوانی به نام سهیل 
24 ساله که از ناحیه شکم زخمی شده بود، 

روبه رو شدند.
سهیل به بیمارستان شهید مدنی کرج 
منتقل شــد اما به خاطر شدت خونریزی 
ســاعتی پس از بستری شــدن، در بخش 
اورژانس جــان باخت.مأموران پلیس در 
نخســتین تحقیقات دریافتند ســهیل در 
درگیری با پســر جوانی به نام فرید مورد 
اصابت چاقو قرار گرفته بنابراین با گرفتن 
حکم جلــب وی، فردای همان روز متهم 

بازداشت شد.
متهــم در بازجویی های اولیه پس از 
اعتراف به قتلی که مرتکب شده بود، گفت: 
چند روز قبل من روی یکی از صندلی های 

بوستان نشســته بودم که دیدم دو پسر به 
دنبال مزاحمت برای دو دختر جوان هستند 
من و دوســتم شاهد این ماجرا بودیم برای 
همین سعی کردیم آن دو پسر مزاحم را که 
اهل محله دیگری بودند، تنبیه کنیم به همین 

خاطر یک سیلی به یکی از پسر ها زدیم.
ماجرا تمام شد و آنها رفتند اما فردای 
همان روز آن دو پســر با دوستان شــان به 
بوستان آمدند و به ما حمله کردند. من هم 
بــرای اینکه از خودم دفاع کنم، از چاقویی 
که همیشــه در جیبم بود، استفاده کردم در 
ابتدا فقط قصد ترساندن آنها را داشتم فکر 
نمی کردم در این درگیری او کشته شود در 

یک چشــم برهم زدن نمی دانم چه اتفاقی 
افتاد که من با چاقو ضربه ای به ســهیل زدم 
و او از شدت خونریزی روی زمین افتاد. با 
دیدن این صحنه در حالی که دست و پایم 

را گم کرده بودم، گریختم.
به دنبال اعتراف این متهم جوان، وی 
به اتهام قتل عمد بازداشــت شد.سرانجام 
صبح دیروز جلسه رسیدگی به این پرونده 
در شــعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز 
برگزار شــد اما با توجه به شرایط کرونایی 
کشــور و به منظور جلوگیری از شــیوع 
ویــروس کرونا و رعایــت پروتکل های 
بهداشــتی، متهم از طریق ویدئوکنفرانس 

در زندان به بیان دفاعیات خود پرداخت و 
دادگاه با حضور اولیای دم، نماینده دادستان 
و وکیل متهم تشکیل شد. در ابتدای جلسه 
دادگاه نماینده داستان متن کیفرخواست را 
خواند آنگاه قاضی فیروز رنجبر از اولیای 
دم خواســت در جایگاه قــرار بگیرند و 

درخواست خود را مطرح کنند.
پدر و مادر مقتول نیز به عنوان اولیای 
دم خواســتار قصاص قاتل فرزندشــان 
شــدند. سپس متهم به دنبال تفهیم اتهام از 
ســوی رئیس دادگاه مدعی شد قبول دارم 
با چاقو مرحوم را کشــته ام اما من قصدی 
برای کشتن او نداشتم او و دوستانش به من 
حمله کردند و من هم از خودم دفاع کردم.
وی دربــاره چاقویی که با آن قتل را 
مرتکب شده بود، به قضات گفت: چاقو را 
پس از فرار به باغ دوستم در چالوس بردم 

و همانجا مخفی کردم. 
الان بشدت پشیمانم و خواستار عفو 
و بخشش هســتم. این متهم در حالی که 
اشک می ریخت، از اولیای دم خواست او 

را به خاطر جوانی اش ببخشند.
قضات دادگاه پس از بررسی محتوای 
پرونده باتوجه به درخواست اولیای دم وارد 
شــور شده و متهم را به خاطر مباشرت در 

قتل عمد به قصاص نفس محکوم کردند.

2 دختر،چند جوان را در پارک به جان هم انداختند درخواست دیه برای قتلی که ناگشوده ماند

به نیروی خدماتی خانم/آقا با سواد 
نیازمندیم     44420283
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گروه حوادث-  مرد جوان که زن 
همســایه را کشته، می گویند برای انتقام 
جویی از همســر و برادر قربانی به خانه 
آنها رفته بود. اما ناخواســته دســت به 

جنایت زد.
عصر بیســتم آبان ماه سال 98 مرد 
جوانی در حالی که هراســان بود با پلیس 
110 تماس گرفت و از کشته شدن همسر 
32 ساله اش به نام مهناز خبر داد .مأموران 
پلیس به خانه این زوج در شــرق تهران 

رفتند و با جسد زن جوان روبرو شدند 
شواهد نشــان می داد این زن خفه 
شــده است.جسد با دســتور قضایی به 
پزشــکی قانونی منتقل شــد و پلیس به 

تحقیق پرداخت.
در بررســی ها مشخص شد مهناز 
قربانی جنایت یک آشــنا شده و قاتل یا 
قاتلان بدون شکستن قفل در وارد خانه 
شــده اند. تحقیقات پلیس ادامه داشت 
تا اینکه بررســی فیلم دوربین مداربسته 
مغازه ای در نزدیکی خانه قربانی نخستین 
سرنخ را به پلیس داد. ماموران پلیس مرد 
جوانــی را شناســایی کردند که از اهالی 
خانه نبود و ســاعتی قبل از پیدا شــدن 

جسد مهناز وارد خانه شده بود.
همسر مهناز به نام سعید و برادرش 
مهدی این مرد را شناسایی کردند و گفتند 
او را می شناسند .بهرام مرد خیاطی است 
که از ســال ها قبــل در آن محله زندگی 

می کند.با افشای این ماجرا بهرام 33ساله 
ردیابی و بازداشت شد .

بهرام که ســعی داشت خودش را 
بی اطلاع از مرگ زن جوان نشــان دهد 
در بازجویــی های بعدی لب به اعتراف 

گشود و به قتل مهناز اعتراف کرد.
وی گفــت: من قصد کشــتن زن 
همســایه را نداشــتم. به خانه آنها رفته 
بــودم تا یک عکس تهیه کنم اما مهناز به 
محض روبه رو شــدن با من جیغ و فریاد 
راه انداخت.من هم از ترس آبرویم او را 

خفه کردم.
ایــن مرد در باره انگیزه اش از تهیه 
عکس خصوصی این زن به پلیس گفت: 
ایــن ماجرا به ســالها قبل وقتی که من و 
برادر و همسر مهناز نوجوان بودیم، برمی 

گــردد. ما در یک محله با هم زندگی می 
کردیم . در آن زمان ســعید و مهدی با هم 
دوســت بودند. آنها پشت سر من حرف 
زده و بــه همه بچه های محل گفته بودند 
من مورد آزار قرار گرفته ام. این موضوع 
باعث شــده بود تا در مدرسه بارها مورد 
تمسخر همکلاســی هایم قرار بگیرم و 
تحقیر شــوم. به همین خاطر کینه آنها را 

به دل داشتم.
وی ادامه داد: ســالها از این ماجرا 
گذشــت و من فهمیدم سعید با خواهر 
مهدی ازدواج کــرده و به محله دیگری 

نقل مکان کرده اند.
این متهم گفت: بعد از مدتی سعید و 
همسرش به محل مان برگشتند و من پس 
از سال ها بار دیگر با سعید و مهدی روبرو 

شدم. آنها بار دیگر حرف های گذشته را 
پیش کشــیدند و بار دیگر به اهالی محل 
گفتنــد من در نوجوانی مــورد آزار قرار 
گرفته ام. من به همین خاطر می خواستم 
مدرکی علیه آنها به دست بیاورم تا دست 
از این حرف ها بردارند. من به خانه سعید 
رفتم و با شاه کلید در خانه اش را باز کردم. 
اما همســرش به محض روبه رو شدن با 
مــن جیغ و فریــاد راه انداخت. من به او 
گفتم فقط می خواهم از او عکس تهیه کنم 
اما سر و صدا کرد و من هم از ترس آبرویم 
دستم را روی دهانش گذاشتم .من واقعا 
نمی خواستم او را بکشم. اما او ناخواسته 

خفه شد.
این متهم ادامه داد:من می خواستم 
روســری را از ســر مهناز بردارم و از او 
عکس بگیرم تا اگر شوهر و برادرش بار 
دیگر حرف های نامربوط پشــت سرم 
زدند آنهــا را تهدید کنم عکس مهناز را 
در فضای مجازی پخش می کند و آبروی 

آنها را می برم.
به دنبال اعتــراف های این متهم و 
بازســازی صحنه جرم برای بهرام کیفر 
خواســت صادر و پرونده اش به دادگاه 
کیفری یک اســتان تهران فرســتاده شد 
. مــرد خیاط قرار اســت بــه زودی در 
دادگاه محاکمه شود. این در حالی است 
کــه اولیای دم بــرای وی حکم قصاص 

خواسته اند

انتقام شیطانی از زن بینوای همسایه

گروه حوادث-  مرد میانســال که 
بعد از مرگ همســرش دچار افسردگی 
شــده و خانه و فرزندانش را ترک کرده 
بود در حالی به قتل رسید که با گذشت 13 
سال از این ماجرا هنوز قاتلش شناسایی 

نشده و پرونده بلاتکلیف مانده است.
رسیدگی به این پرونده از 13 سال 

قبل آغاز شد.
زنی ســالخورده کــه مالک یک 
ساختمان قدیمی در خیابان مولوی بود 
با پلیس تماس گرفت و از انتشــار بوی 
تعفنی کــه از داخل یکــی از اتاق های 
خانه اش می آمد شکایت کرد. وی گفت: 
من خانه ای بــزرگ دارم که هر کدام از 
اتاق هایــش را به یک خانــواده اجاره 

داده ام.
مدتی قبل مردی میانسال با ظاهری 
آشــفته و بیمار گونه به ســراغم آمد و 
خواست به او اتاق اجاره دهم، از آنجا که 
ظاهرش مناسب نبود موافقت نکردم، اما 
او گفت به تازگی همســرش فوت کرده 
و دچار افسردگی شده و می خواهد تنها 
زندگی کند. بعــد از اینکه اتاق را اجاره 
کرد مدتی بعد ناپدید شــد بعد از آن هم 

از اتاقــی که به او اجــاره داده بودم بوی 
تعفن می آید. در اتاق قفل اســت و من 
وارد آن نشــدم و درخواست دارم پلیس 

بررسی کند.
بلافاصله مأمــوران به محل رفته 
و بعــد از اینکه در اتــاق را باز کردند با 
پیکر بی جان مرد 50 ســاله در حالی رو 
به رو شــدند که چنــد روزی از مرگش 
می گذشــت و مشــخص شــد که وی 
شــکنجه شــده و بعد از بستن دست و 
پایش او را کشــته اند. پزشــکی قانونی 

همچنین گــزارش داد مقتــول به دلیل 
خفگی جانش را از دست داده است.

مأموران با توجه به مدارک شناسایی 
مرد میانســال خانواده او را شناســایی 
کردنــد. فرزندان مقتول به پلیس گفتند: 
مدتی قبل مادرمان فوت کرد. از آنجا که 
پدرم عاشــق مادرم بــود بعد از مرگ او 
دچار افسردگی شدید شد و خانه را ترک 
کرد. بارها با او تماس گرفتیم و خواهش 
کردیم که به خانه برگردد، اما بداخلاقی 
می کرد و گفت می خواهم با دوســتانم 

باشم و اصلًا نمی خواهم شما را ببینم. با 
اینکه می دانستیم دوستان زیادی ندارد، 
اما مقاومتی نکردیــم و فکر کردیم اگر 
مدتی تنها باشد همه چیز خوب می شود.
ما در این قتل به هیچ کس مشکوک 
نیستیم و نمی دانیم پدرمان با چه کسانی 
ارتباط داشــته و چه اتفاقی برای او افتاده 
است. این درحالی بود که زن صاحبخانه 
به مأموران گفته بــود متوجه رفتارها و 
رفت و آمدهای مشــکوک مقتول شده 

بود.
در حالی که با گذشــت 13 سال از 
این قتل مرموز هیچ ســرنخی به دست 
نیامد ســرانجام اولیای دم درخواســت 

دریافت دیه از بیت المال کردند.
فرزنــدان مقتول گفتند: با توجه به 
پیدا نشدن عامل جنایت می خواهیم که 
دیه پدرمان از بیت المال پرداخت شود، 
البته ما درخواســت پیگیــری داریم و 

خواهان مجازات متهم نیز هستیم.
بعد از گفته های اولیای دم و با توجه 
به شرایط پرونده قضات شعبه 10 دادگاه 
کیفری استان تهران برای تصمیم گیری 

در این خصوص وارد شور شدند.

به دو نفر آقا ترجیحا دیپلم با حداکثر 30 سال سن 
جهت نگهبانی مجتمع مسکونی نیازمندیم

شماره تماس: 09347681206 - 07644454591         ساعت تماس: 18-20   /  9-12

نیــازمندیهای 
اقتـصاد کیـش   

       44424999
44420284

Call center فراخوان استخدام اپراتور
شرکت فاوا هزاره کیش از ساکنین جزیره 
)با مدرک تحصیلی کاردانی و یا بالاترو آشنا به مبانی کامپیوتر( 

همکار اپراتور استخدام میکند. در صورت تمایل 
با مراجعه به فراخوان همکاری جزیره کیش  
در سایت www.favakish.ir   یا ایمیل 

contact@favakish.ir    رزومه کاری خود 
را ارسال نمایند.

به یک نفر نیروی باغبان و کارگر خدماتی 
جهت کار در یک مجتمع مسکونی نیازمندیم

شماره تماس : 44487012
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